wersja 7.1.0iSWAY-RFC® - Jednostka napowietrzająca kanałowa450450
Charakterystyka:
Zestaw wyrobów do różnicowania ciśnienia w systemach kontroli
rozprzestrzeniania dymu i ciepła. Jednostka napowietrzająca w
wykonaniu kanałowym z kompletną automatyką i akcesoriami.
iSWAY-RFC®
JEDNOSTKA NAPOWIETRZAJĄCA KANAŁOWA
7.1.0

SL - ze stali lakierowanej
RAL kolor wg palety RAL (dla wykończenia SL)
Przykład zamówienia: KSN-605x605-500-SO
wersja 7.1.0 iSWAY-RFC® - Jednostka napowietrzająca kanałowa 455
iSWAY-RFC® - Jednostka napowietrzająca kanałowa
Przy zamówieniu urządzenia iSway-RFC należy podać informacje według poniższego sposobu:
iSWAY - RFC-<W>-<U>-<Y>-<Dc>-<P><RAL>/<ADD>
Gdzie:
W wielkość/typ urządzenia
1.5 - wydajność 10000 m³/h przy sprężu dysp. 200 Pa
2.2 – wydajność 12000 m³/h przy sprężu dysp. 250 Pa
3.0 – wydajność 20000 m³/h przy sprężu dysp. 250 Pa
4.0 – wydajność 25000 m³/h przy sprężu dysp. 250 Pa
5.5 – wydajność 36000 m³/h przy sprężu dysp. 250 Pa
7.5 – wydajność 40000 m³/h przy sprężu dysp. 250 Pa
U umiejscowienie szafy automatyki SzA-FCK*
brak - wewnątrz obiektu
Z - na zewnątrz obiektu
Y wyjścia dodatkowe 24V DC*
brak - brak dodatkowych wyjść 24V DC
M - dodatkowe wyjście 24V DC dla zasilania szafy TSS, wyrzutni KWR lub KSN, urządzenia peryferyjnego (PMAC-F, MAC-D-Min)
Dc dodatkowy czujnik ciśnienia w urządzeniu*
brak - bez dodatkowego czujnika ciśnienia
PF - czujnik ciśnienia PMAC-F ±500 Pa
P wykończenie (dotyczy również wyposażenia: TR1, TR3, TR6, UP, SRC-D, KCD)
SO - stal ocynk
SL - stal lakierowana
RAL - kolor z palety RAL (dla wykończenia SL)
ADD wyposażenie
TR1 - złączka o wymiarze AxB (tylko dla montażu pionowego)
TR3 - złączka o wymiarze AxB (tylko dla montażu pionowego)
TR6 - złączka o wymiarze AxB (tylko dla montażu pionowego)
UP - układ dwóch przepustnic
SRC-D - przepustnica o wymiarze AxB z obudowaną czujką dymu (dla montażu poziomego zalecane z ZS)
KCD - kanał z czujką dymu o wymiarze AxB i długości L=400mm (tylko dla montażu poziomego), uwaga: wybrać zawsze z czerpnią CDH-K
CDHK -A-<P><RAL>-BFN24 - czerpnia CDH-K o wymiarze CxD (tylko dla montażu poziomego)
P wykończenie
AA - profile lamel z aluminium anodyzowanego, ramka z aluminium lakierowanego RAL9006 mat
AL - ramka i profile lamel z aluminium lakierowanego
RAL - kolor z palety RAL (dla wykończenia AL)
* wielkości opcjonalne - ich brak spowoduje zastosowanie wartości domyślnych.
W standardzie urządzenie iSWAY-RFC jest produkowane w wersji pionowej.
Przykład zamówienia: iSWAY – RFC – 2.2 - SO/SRC-D
Produkty opcjonalne dla zestawu iSWAY-RFC zamawiane oddzielnie:
PDA – podstawa dachowa o wymiarze AxB (tylko dla montażu pionowego)
PDA1 – podstawa dachowa o wymiarze AxB (tylko dla montażu pionowego)
CPD-B – czerpnia dachowa o wymiarze AxB (tylko dla montażu pionowego)
ZS – czerpnia o wymiarze CxD (tylko dla montażu poziomego)
ZE
ST
AW
Y
D
O
O
D
D
YM
IA
N
IA
I N
AP
O